
č ,rz tsco

c

fs

0

a
3

§c

D
ó{,

:o
6?
ó-n

Na

oó
F.

9:)

a3

řa

Fč

aslts

cNo^í ó
2<
: i
el:
aÝ
c9

I t"
.-c
-c

č iaLé , §litLsl§Fř §g§tt§§§it^ ;  {  2s5§§5§29
č Btó§M!§tÁFť _,,ž Á [KÁu:

r

| G

Ě

8

§ttlt l§t§Í *  o §DBt ĚE§Ň§ pryeffi§sffi§ q§§rŘtť

N,í ž § L!ť ěds,6hó dne, rněsí ce a roku ů zátí ř4í  §ffiÍ ts/ ť tfeť ,ď§ť

"§B&Ť lQDfilX{
obcfi* dnť ,,í irma-, č B,ffi &, a,es"

.eidlg Prqha rhjh§\ i* 1{ "44l* - p§§,t4§ 0o.

Ě§;oaráa,s?o 
,

ú IÓ CZfr?* * Ea
spoleáro$ zapsanáv obchodní fi r,a.§?.MU Mě Ehýmsgudrfl vFma6s§b,,;a: l,B{ &4fr
licenee na obchod s elektfingu: 141633688
regí stracn:§TŘ,320a9
bánkoýní  §p§i§nf:  Komerění  banka ag- ěht* ,rlč tulldď; hnl+ y: #

A

"zÁKAz§í K"; ffiŇ,.# l* lnázel:§k§l,f'í fi* §Fft{ ffi rní ru 1714"q'e§
HdlĚtě/srdí el obránců  mí ru 1714, s3§ 01 Přehuč
l* * :  4§l§t021 , " ,,; ,4..,.1'..: -".,. .;  

^  : ,.

Hč : CZ4S_161021
oanrovni sporent:  MOt\ -l A Money Banx, q. s., č isrrc uřrv:req ipn§y:tll#
Zástoupená:-

[ "Zákazní k"]

tuto

| §mlouva"l

] : .1 , ,ffiii; ffTfr] l* * a podle ákona á ,s6sl&,ffffi b., o podmí nkáeh pcdhií dhí  a n \ 4ků lu_* { !1 ,§frj lvy
v ene,r* ciiat h qdr68rj,§h{ en§Bti§kýz# ř§n} , ve unění pqňbi§rh předpů t0 [ '# # 1 á.# ,hflae §f2CI l2§b,,
ov§ŇW zÁxar.lí lq va ryrěit nq,* qgisÚ| .,:eŤ udpisů r [ uoZ'] , v reár$l př* lre§§"rlť  eMlr§an§si ž 5 odchylku na

óbctiodní ka,
1,2. Pňlohgu smlcnmy lseJ Vš 9bs9Ň abchodní  podmí nky.dodaut$/§bkť iny [ \Á3P§í ] , které  podrobněji uPr"avuji

-zxĚ* "a p* ia"á ŇÚŇ SŇrrynrct, §tán, a fié fu sf§Fě H.p daŇ §&hv k táD Smlouvě tWř{  } ejí

naánnou * ouem. v pti* ane gďiš mb ustanovení  maií  oclú tnfit§ uipdrr§rri ve §rnlguvé  Předno,st Před

ugtancnrení mi p,statní ctr jnnn a'gemilí přflohy pfunost pfu{  V,§Ť §" t-l* ggrv Lo.,Srotoryi!§d,ry.lq,
n: iají  pojmy i t lTsí ny §atl$6fiÉ  e d r,r§vané  vp'grn6wě ray7nať ř\  lť eť ý} h iin d§_tsn w VOPD á-§.Ě} i§M-
poŇ psána v iaňu 

" 
váh$l,ť  p* gnaanim e"* irriilrr*  nrail, ] p§tud z ltcrrrtmEttl 4ievně nevYPl$§ iiť Bk ve

smluvní eh u.iednán{ oh. in_í znem uvedoný'va,$fiib§vĚ řf V§FD-

Z, Předměů .§rrrloqy
a'1_ Na zálť ť ať d,té iá,nrnrsu} ,ť  bude Obchodní k ffÉ Á* dí fiátr* mí kovj,elektŤ inuve qiedrer$m mn# Yi itď,konu a

přev,ezmg,ospové ďrtwzaadr.sku,[ "dodwka,etektfrnť ']  awffiLí disJribuci'o| * Sn_Vlst§é * .ovÝchsluŽeb
l.,disť í buč ní sruznř; t-Jo zaxlu"řawón odHrnFh miot i"ol,4"]  uvedených v pfrl* e Smloutv "SPeoiÍ lkace
oooc.ý"1, mí st, č sbvá atechnická ápecifikace ptněni" l,Specií ikace odběrných mí st* ] "

2,2, Zákezní k 6dab6re siednané  mnMt axlj&frny;,i onr, eiori psdmirňált t&o §mlowy á uhť ,{ { dí  CIncnaenikovi

řé dně a věas dohodnuté  ptatby za dodávku elelď,řipry adi§tnbuóní  slú ž by,

eg. aá* áa* a* mxoy eu-Ú* xÚÁrnuie z ci* t it"* ni st8 Ňtugn* tio provm,r&a'a dj§ribuČ nj .eil* án4/  t,"Prytl
ppdle.§mist} w s vřip§} anl, ktarou Zál< me áÁi;  .@ v soulaďr:}  s,,Prá! t ly, p* rwrO6nÍ  disú ibuěť rí
--;J* ď] ,,FÉ D§rfi-pj'd; iiix_á* i 

olw.ilp,.rqÁ ,ap t i,lr [ ,FDť ] , q/6áfiýmil přisuš nsn pD§, ledafu,sa

óĚZagra,a,a,
strána 

,1

sKUplNA č Ež



bť j

smlouva o připojení s ohledem na pří sluš né  právní  předpisy neuzaví rá. Zákazní k zplnomocňuje Obchodní ka
ke sjednání smlouvy o distribuci eleldřiny do OM Zákazní ka s PDS. Zánik smloutly o připojení ani její  změny
uzavřené  meziZákazní kem a PDS nerná vliv na platnost §mlouvy.

3. §pecifikace odběmé ho mí sta
3.1. Specifikace OM je uvedena v pří loze Specifikace odběrných mí st.
3.2. Kontaktní  osoba Zákazní ka v pří padě vyhláš ení  regulač ní ch stupňů  pro dané  OM je:

Jmé no:

4. Č asová a technická specifikace plnění
4.1. ÚOaje o č asové  a technické  specifikaci plnění  do OM Zákazní ka, popří padě ú daje o sjednávání  a

upřesňování  odběrolých diagramů , jsou uvedeny ve Specifikaci odběrných mí st.

4,2. Způ sob sjednávání  a upřesňování  odběrové ho diagramu;

4.2,1 Roč ní  sjednávání
Zákazní k sjedná s Obchodní kem roč ní  množ ství  odběru elektřiny, Keré  rozepí š e do měsí č ní ch
množ sfu í  odběru eleKřiny vč . odpoví dají cí ch odběrových diag ramů ,

Smluvní strany použ ijí  pro sjednávání  a upřesňování  odběroyých diagramů  ap| ikaci ESCO Portál na

adrese www.cezesco.cz. Sjednání  nových nÉ bo upřesněných odběrových diagramů  musí  být

vzájemně prokazatelně potvrzeno Smluvní mi stranami. Ve v.,ij imeč ných pří padech přeruš ení  spojení  je

mož ný náhradní  způ sob siednání  ehrailem na adresu kontaktní  osoby pro jednání  ve věcech
smluvní ch a souč asně na adresu sjednane.hodnoty@cez.cz, které  následně Obchodnik potvrdí .

4.3, Zákazní k uvede nejpozději při podpisu Smlouly hodnoty rezervované  kapacity v rozdělení  na kalendářní
měsí ce [ kW]  pro jednottivá OM, přič emž  §to hodnoty jsou uvedeny ve Specifikaci odběrných mí st. Uvedené
hodnoty roč ní  rezeryované  kapacity a měsí č ní  rezeruované  kapacity jsou pro smluvní  období  závazné .

4.4. Zákazní k mů ž e prové st změnu rezervované  kapacity na smluvní  období  nejpozději do 10:00 hodin
předpos| ední ho pracovní ho dne v měsí ci na měsí c následují cí , a to prostřednictví m E§CO Potlálu nebo
elektronické  plať ormy dle VOPD.

4.5. Při nedodž ení  uvedené ho způ sobu sjednávání  ze strany Zákazní ka je Obchodní k oprávněn odmí tnout
změněné  hodnoty rezervovaných kapacit, jelikož  nemů ž e zpracovat změnu rezervované  kapaciiy a sjednat j i

s PDS s ohledem na platnou právní  ú pravu.
4,6. Obchodní k je oprávněn odmí tnout změněné  hodnoty měsí č ní  nebo roč ní  rezerť ované  kapacity navrž ené

Zákazní kem, jsouli lito v rozporu s podmí nkami PDS nebo v pří padě jeho rozporu s EZ a navazují cí ch
právní ch předpisů . V takové mto pří pad§ zů siávají  v platnosti poslední  sjednané  hodnoty rezervované
kapacity a Obchodní k je použ ije pro sjedn'ání  roč ní  a měsí č ní rezeí vované  kapaciV u PD§,

4.7. V rámci projeKu 
"Zališ tění  rovnováhy elektrické  sitě a prověřování  kapacitní ch mož ností  jednotlit4ich

distribuč ní ch oblastí " tí mtoZákazní k uděluje souhlas se služ bou optimalizace rezervovaných kapacit. V rámci

té to služ by si Zákazní k u pří sluš né ho PDS sjednává rozdí lnou ioptimalizovanou) rezervovanou kapacitu, než
si sjednává s Obchodní kem v té to Smlouvě, a která mu je Obchodní kem fakturována. Obchodní k se
zavazuie, ž e taková změna rezervované  kapacity nijak neohrozí  stabi| itu sí tě. Tato změn4 rezervované

kapacity je Obchodní kem poskytována jako služ ba Zákazní kavi s tí m, ž e veš kerá rizika a pří padné

ví cenáklady s ní spojené  nese Obchodní k. Zákazní k bere na vědomí , ž e Obchodní kovi nálež í za poskytování

té to služ by procentuální  podí l na té to služ bě realizované m zisku. Vyú č tování  ú spěš nosti té to služ by bude
probí hat vž dy po dvanácti kalendářní ch měsí cí ch ode dne ú č innosti té to smlou\y, Úspěš nost bude
vypoč í tána tak, ž e Obchodní k od zisků  realizovaných změnou v!š e rezervované  kapacity odeČ te realizované

áráty. V pří padě, ž e ú spěš nost poskytované  služ by bude kladná, vyptaií Obchodní kZákazní kovi procentuální
podí l na realizovanóm zisku ve r4ýš i desei procent. V pří padě, ž e ú spěš nost poslqyiované  služ by bude
záparná, veš kerou áráu ponese Obchodní k,

4.8, Pro pří pad předcházení  stavu nouze, rayhiaš é ní  stavu nouze v souladu s platnými právní mi předpisy se
Zákazní kzavazule sní ž it svů j odběr d| e vyhláš ené ho regulač ní ho stupně způ sobem odpoví dají cí m pří sluš ným

předpisů m. Regulač ní  stupně jsou pro OM uvedeny ve Specifikaci odběrných mí st, Pro pří pad vyh| áš ení

stavu nouze v souladu s platnými právní mi předpisy se Zákazní k zavazuje sní ž it svů j odběr dle vyhláš ené ho

regulač ní ho stupně pří p, dle rozhodnutí PD§.
4.s. Opatření  přijí maná pň předcházení  stavů  nouze, ve stavu nouze a odstraňování  následkŮ stavu nouze

upravu,jí  PPDS, která jsou tí mto pro sniž ování  odběru ávazná, Zákazní k je povinen sledovai a dodrŽovat

pokyny PDS,
4.1o, Do]de-li ve smlouvě o připojení  uzavřené  k OM ke změně ú dajů  uvedených v ié to Smlouvě anebo s nÍ

souvisejí cí ch , oznámí  je Zákazní k bez zbyteč né ho odkladu Obchodní kovi, a to nejpozději do tří  (3) dnŮ od

okamž iku, kdy k dané  změně dojde. V pří padě, kdy tak neuč iní , nese odpovědnost za náhradu Š kody vzniklé

touto změnou obchodní kovi.

č EZ Esco, a.s strana 2



5.4.
trE

5.
Á1

Hodnota odebraných množ ství  eleKřiny Zákazní kem bude Whodnocována takto:

Roění siednávání
Zákazní kovi bude za kaž dou odebranou MWh elektřiny r,yú č tována cena silové  elektřiny dle č l. 5
Smlouvy bez dalš í  ceny za pří padné  nedoč erpání  nebo překroč ení  sjednané ho množ ství  odběru
eleKřiny s tí m, ž e Zákazní k bude mí t za povinnost sjednat hodnotu odebrané ho množ sWÍ elektřiny co
nejpřesněji a během smluvní ho období  sjednané  množ ství  upřesňovat na pož adovanou uýŠ i podle
jemu známých skuteč ností ,

5.2. K té to ceně bude připoč tena daň z přidanó hodnoty a pří padně dalš í  daně a poplatky ve uýš i a způ sobem
podle platných právní ch předpisů ,

5,3. Cena za digtribuč ní  služ by je stanovena pří sluš ným Cenovllm rozhodnutí m ERÚ, Tuto cenu proto nelze

smluvně měnit.
Obchodní k provádí r,yú č tování dodávfy eleKřiny podle zásad uvedených vo VOPD.
Pro ú č ely vyú č tování  dodávky silové  elektřiny, záloh a platební ch a fakturač ní ch podmí nek platí , ž e;

a) korespondenč ní adresa(,,zasí lací adresa"):
b)

U

mňrc) 

-É :U| El)

d) inffi:F
e) |

5,6'Fakturyzadodávanoukomodituazálohové plánybudouzasí lányelektronickyveÍ ormátu--

-Podmí nkyuŽití na| eznetenaWWW,ceze§co.cZ'Zákazní ktí mtosouhlasí s

ele} < tronickou í aKurací .

6. Platnost a ú ěinnost §mlouvy
6.'l . Smluvní  strany mají  zata,ž e Smlouva nabyvá platnosti dnem její ho podpisu oběma Smluvní mi stranami s

ú č inností od zahájení dodávky eleldřiny. Ustanovení  Smlourry, v nichž  se předpok| ádá provedení  stanovených
č inností  před r4ýš e uvedeným termí nem ú č innosti, jsou ú č inná dnem podpisu §mlouvy. Smlouva je uzavřena
na dobu urč itou do 31 . 12. 2a24.

6.2. V pří padě, ž e Smlouva musí  být uveřejn§na v registru smluv podle zákona č . 34O/2O15 Sb,, o a,lláš tní ch
podmí nkách ú č innosti něktených smluv,'uveřejňování  těchto smluv a o regisiru smluv (ákon o registru

smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů , nab} ivá ú č innosti nejdří ve dnem její ho uveřejnění . Pro tento pří pad, j+ li

Zákazní k povinnou osobou dle ustanovení  § 2 odst. 1 zákona o registru smluv, kierá nebyla založ ena za
ú č elem uspokojování  potřeb mají cí ch pďrmyslovou nebo obchodní  povahu nebo za ú č elem q| zkumu, vývoje

nebo zkuš ebnicfuí , a Ároveň se na Smlouvu neváahuje ž ádná výjimka z povinnosti k uveřejnění  podle § 3

zákona o registru smluv, bude Smlouva uveřejněna v registru smluv. Pro ú č ely uveřejnění  v registru smluv

Smluvní  strany navzájem prohlaš ují , ž e Smlouva obsahuje obchodní  tajemství  v ustanovení ch §mlouvy
definují cí ch cenu a platební  podmí nky. Zákazní kje povinen anonymizovat obchodní  ta.iemsiví  a dalš í  Údaje,
jejichž  ochrana WplWá z pří sluš ných právní ch předpisů . Zákazní k zaš le tuto Smlouvu správci registru smluv

k uveřejnění  prostřednictví m registru smluv bez zbyteč né ho odkladu, nejpozdějivš ak do 30 dnŮ od uzavření

Smlouvy, přič emž  je povinen v metadatech uveřejňované  Smlouvy uvé si datovou schránku ObchodnÍ ka
(rSdsviv). O povinnosti Zákazní ka uveřejnit Smlouvu v registru smluv Zákazní k informuje na emailovou adre§u

Obchodní ka: registrsmluv@cezesco.cz ve lhů tě 14 dnů  od uzavření  Smlouvy.
6,3. Zahé 4ení  dodávé k poč í ná k datu sjednané mu.ve Specifikaci odběrných mí rst. V pří padě, ž e k tomuto daiu

nebude k OM Zákazní ka u operáora trhu 
'přiřazen Obchodní k jako dodavatel, je dodávka zahájena dnem

skuteč né ho pfiŤ azení  Obchodní ka jako dodavatele u operáora trhu. Pokud dojde v procesu změny
dodavatele k postupu dle § 5,1 odst. 4 EZ, je datum zahá.iení  dodávky shodné  s datem přiřazeni Obchodní ka
jako dodavatele u opeáoratrhu.

6.4, Zákazní k zahájí vč as a řádně odběrv OM dle té to Smlouvy a zároveň nebude smluvní  stranou ÚČ inné ho

smluvní ho váahu s j iným dodavatelem komodity, na základé  kieré ho je dodávána komodita do OM

-!ffig5 *  Smralě po celou dobu, na ní ž  je $mlouva sjednána. V pří padě poruš ení jednoho z těchto

závazků ,je obchodní k oprávněn pož adovat po Zákazní kovi smluvní  pokutu zakaž dé  Zákazní kova poruŠ ení

kaž dé ho jednoilivé ho ávazku ve yýš i, která se stanoví
 do sjednané ho data

uxonróňi Smlou\ ,fy. Do výpoč tú  c'elkove Wš 'e sm'luvil po'ktlly se nezapoč řava pvrpaohe auromiit] 6Ři3

-,.: rj= := j-_= = ,= = -]= _:-] .,_= -j:= < :-: ] : :_: .: --ál] _: : := i: :š :_: l_Ý__= = __| _: l,:3é != :_q!2lĚee._qě= ]9= _| = l9r= a< 9.9__9lrp-!_P__qlr_41

zapač atých anebo ne< 1okonč enýc/ } ) O< J é lata partÁen ia| ata 2é k---ikav-a zá--= ko áa = ie.J--ňA\ - )-+ -

_ _^ := 1, Sm\ouriy, Bo rrypoč tu cďkové  v\š e si: ,,_t__ .] r: ,, s=  ^ = zz::ž '_é  ., _, ._ __.t



rož umí jim a zavazuje se jimi'ří diť

. l: ii

. ,,",é ha ..1ť : :  *

.: : | : : ; ; !: : / ..; ilj !.ť .,ť .: !, ): ,] : : :

.] ] : : ] a] : : l: : : l: : : : ] l] l:  : : : j |  .,, : i

8,§,

&,7.

8.8,

pqt* * ,

§k# |
§* t1

ry: ickě:o_§i!§} ,

§sbo uzať ní jinó §r

tmé ipro \&ch| T} .^

n* ba novré .errtlóuvá

i prodbrri, náii*  ha §řnlu!/§j

§§

§sjŤ .§no.§ti
výtuč uie

:  §mlo uť  pjrlě nahrazuí í
,eďiŤ Ětné hosM

§ť ,dowtl wavrřaií iměnern p§notivých Srrť urmbh §tnan, tí mto prohláš uji ž á jsou $něiXS gff; ', ", _

zQ$t?í ř

B.9.
8,J§,

P§č pi§

óEZ §§§o, a^ * ,

""":  ] ' * :  * '
ř^ $atgvenl é  2 §i§jřip.Bi§qň. F.o1a;í rn ppdpl§u ána o§d&* p 1 .§ot* rynr
qýbvně prohla§lje a §yým @$sem pcÉ vrzuje;  áe gs * ffi.| áí nll s VOPD plat* imi kg dni uzavřenl

Pří lohy:
- Cena
- Specifikace odběrnlch mí sl, č asová a technická specifikace plnění
- Vš eobecné  obchodni podminky dodfuky eí ektňny

rria# arť amlorrvy;

č trzEsco, a,r.

* cáfi§6* ,aq" 

:aS §S F:ar:  

,ir,§:

§l(r{ ďjť celt i,idouě obÉ rů aú  lrlí ru l71 4, okres
FrdplÉ jraary

l

podóí nk:Ý

ptdi§§
fufu, ffi{ §,

§třBřě { :

ď



,g

pří loha í :  cena

Zákazní k odebere množ ství  Obchodní kem dodávané  eleKřiny [ dále také  jen jako ,,komodity"]  stanovené  Smlouvou
ve rnýš i (viz pří loha specií ikace odběrných mí st, č asová a technická specifikace plnění ), přič emž  cena
té to dodávky se bude §tanovovat podle nž e uvedené ho postupu, resp. cenové ho vzorce.

1. §pecifikace produktun §mluvní  přiráž ky:

Prodejní cena jednotlivé ho nákupní ho kroku je kalkulována dle následují cí ho cenové ho vzorce

Definice proměnných cenové ho vzorce:q,

3. Výsledná měsí č ní  fakturač ní  cena dodáyky komodity je výsledkem váž ené ho prŮměru hodinových cen
denní ho trhu OTE stanovených dle spotové ho worce a skuteč ně odebrané ho hodinové ho množ ství  eleKřiny,
Obchodní k se zavazuje, ž e j i oznámí  pí semně Zákazntkavi.

č EZ EsCO, a,s, střana 5


